2021年3月8日(月)

報道関係各位                                                    株式会社ブシロード

「アサルトリリィ Last Bullet」、ライブ開催記念キャンペーン第1弾を開

催！ゲーム内で豪華報酬が獲得できるミッションを実施！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）と株式会社ポケラボ

（本社：東京都港区、代表取締役社長：前田悠太、グリー株式会社100%子会社）は、好評配

信中のゲームアプリ「アサルトリリィ Last Bullet」にて、3月8日(月) より、ライブイベント「Edel Lilie」の

開催を記念したライブ開催記念キャンペーン第1弾を開始したことをお知らせします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■ライブイベント「Edel Lilie」の開催を記念した、『ライブ開催記念キャンペーン第1弾』を開始！

 2021年3月21日（日）に中野サンプラザで開催される「アサルトリリィ BOUQUET」スペシャルライブ

イベント「Edel Lilie」の開催を記念した『ライブ開催記念キャンペーン第1弾』を開始しました。

キャンペーン第1弾では、ライブ開催を記念してゲーム内で「ライブ開催記念ストーリー 第1話」を公開い

たしました。

ライブ開催記念ストーリー 第1話では、ライブの準備を進める一柳隊の様子が描かれたスペシャルな内容

となっています。

続きは近日公開予定となりますのでご期待ください。

【開催期間】

2021年3月8日(月) 17:00 ～ 2021年3月14日(日) 23:59

また、キャンペーン期間中はバトルを特定回数クリアすることで豪華報酬が獲得できるミッションが開催され

ます。

「アップグレードパーツⅡ」や「エレメントピース」などを獲得するチャンスなので忘れずにバトルをクリアしましょ

う。

【ライブ開催記念キャンペーン第1弾ミッション】

「バトルを5回クリア」 ラムネ×3

「バトルを10回クリア」  コイン×1000000

「バトルを15回クリア」 スキップチケット×10

「バトルを20回クリア」 少女の日記Ⅲ×30

「バトルを25回クリア」 工廠の心得Ⅲ×30

「バトルを30回クリア」 アップグレードパーツⅠ×30

「バトルを35回クリア」 アップグレードパーツⅡ×10

「バトルを40回クリア」 ファイアピースⅡ×50

「バトルを45回クリア」 ファイアピースⅢ×30

「バトルを50回クリア」 エレメントピース×10

【開催期間】

2021年3月8日(月) 17:00 ～ 2021年3月14日(日) 23:59

【スペシャルライブイベント「Edel lilie」】

開催日時：2021年3月21日(日)

会場：中野サンプラザホール

イベントページ：https://assaultlily-pj.com/event/8/

■ライブ開催記念リツイートキャンペーンを開催！

「アサルトリリィ BOUQUET」スペシャルライブイベント「Edel Lilie」の開催を記念して、ライブ開催記念！

リツイートキャンペーンを「アサルトリリィ Last Bullet」公式Twitterにて開催いたします。

本キャンペーンでは、期間中に対象ツイートのRT件数が目標を突破した場合、公式Twitter上で一柳

隊の記念イラスト（#リリィ向上委員会のイラスト）を公開のうえ、ゲーム内にてユーザー様全員にメモリア

https://assaultlily-pj.com/event/8/

として配布予定。

【キャンペーン開催期間】

2021年3月8日(月) 18:00 ～ 2021年3月14日(日) 23:59

■アサルトリリィ Last Bullet

・タイトル：アサルトリリィ Last Bullet

・ジャンル：バトルRPG

・対応プラットフォーム：iOS、Android(TM)、PC(DMM GAMES)

・料金：基本プレイ無料(アイテム課金型)

【ダウンロード】

・App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051

・Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb

公式HP：https://assaultlily.bushimo.jp

公式Twitter：https://twitter.com/assaultlily_lb

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb

■アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクショ

ンドールシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

【アサルトリリィプロジェクト公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィ Last Bullet 公式サイト】https://assaultlily.bushimo.jp

【アサルトリリィ Last Bullet 公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_lb

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

【舞台公式サイト】https://stage.assaultlily-pj.com

【Assault Lily 公式サイト】https://www.assaultlily.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©Tokyo Broadcasting System Television, Inc. ©SHAFT

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：池田、吉野

https://assaultlily-pj.com/
https://twitter.com/assaultlily_pj
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g
https://stage.assaultlily-pj.com/
https://www.assaultlily.com/